

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

自民党大志会

大野 一博



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和2年4月6日	政務活動費	交付金	150,000	0	150,000	
令和2年4月6日	事務費	PC周辺機器（USBメモリー）		836	149,164	1
令和2年4月23日	資料作成費	コピー料金		4,180	144,984	2
令和2年4月28日	人件費	事務員給与4月分		137,050	7,934	3
令和2年5月7日	政務活動費	交付金	150,000	0	157,934	
令和2年5月25日	資料作成費	コピー料金		4,180	153,754	4
令和2年5月25日	人件費	事務員給与5月分		137,050	16,704	5
令和2年6月5日	政務活動費	交付金	150,000	0	166,704	
令和2年6月23日	資料作成費	コピー料金		4,180	162,524	6
令和2年6月25日	人件費	事務員給与6月分		137,050	25,474	7
令和2年6月30日	人件費	労働保険料等		28,115	-2,641	8
令和2年7月3日	政務活動費	交付金	150,000	0	147,359	

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

自民党大志会

大野 一博



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和2年7月22日	人件費	事務員給与7月分		137,050	10,309	9
令和2年7月27日	資料作成費	コピー料金		4,180	6,129	10
令和2年8月5日	政務活動費	交付金	150,000	0	156,129	
令和2年8月24日	資料作成費	コピー料金		4,180	151,949	11
令和2年8月25日	人件費	事務員給与8月分		137,050	14,899	12
令和2年9月7日	政務活動費	交付金	150,000	0	164,899	
令和2年9月23日	資料作成費	コピー料金		4,180	160,719	13
令和2年9月28日	人件費	事務員給与9月分		137,050	23,669	14
令和2年10月5日	政務活動費	交付金	150,000	0	173,669	
令和2年10月23日	資料作成費	コピー料金		4,180	169,489	15
令和2年10月26日	人件費	事務員給与10月分		137,050	32,439	16
令和2年11月5日	政務活動費	交付金	150,000	0	182,439	

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

自民党大志会

大野 一博



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和2年11月18日	事務費	事務用品（カッターマット、カッター替刃）		2,310	180,129	17
令和2年11月24日	資料作成費	コピー料金		4,180	175,949	18
令和2年11月25日	人件費	事務員給与11月分		137,050	38,899	19
令和2年12月7日	政務活動費	交付金	150,000	0	188,899	
令和2年12月23日	資料作成費	コピー料金		4,180	184,719	20
令和2年12月25日	人件費	事務員給与12月分		137,050	47,669	21
令和3年1月5日	政務活動費	交付金	150,000	0	197,669	
令和3年1月18日	事務費	事務用品 （セロテープ、ホッチキス針、インデックス）		2,327	195,342	22
令和3年1月25日	資料作成費	コピー料金		4,180	191,162	23
令和3年1月25日	人件費	事務員給与1月分		137,050	54,112	24
令和3年1月27日	資料作成費	コピー機リース料（年額）		17,292	36,820	25
令和3年2月5日	政務活動費	交付金	150,000	0	186,820	

